



DEN NORSKE KIRKE

Ski menighet

6. april 2022

PROTOKOLL FRA MENIGHETENS ÅRSMØTE

Møtedato: 27.03.2022

Møtetid: 12.30

Møtested: Ski nye kirke

Årsmøtet ble gjennomført med ca 40 deltakere.

Velkomst v/ Cathrine Hagen Michelet

Sak 01: Valg av møteleder. Cathrine Hagen Michelet valgt enstemmig.

Sak 02: Valg av referent. Ellen Bjørdal Nylenna valgt enstemmig.

Sak 03: Valg av to representanter for underskriving av protokoll.

Valgt: Øystein Trædal og Joar Flynn Jensen valgt enstemmig.

Sak 04: Årsmelding for 2021 for Ski menighetsråd ble gjennomgått av leder Cathrine Hagen Michelet.

Innledningsvis minnet menighetsrådets leder om frivillighetens år.

Året 2021 var preget av pandemien. Flere arrangementer i kirken har vært digitale og menigheten har investert i utstyr for digitale arrangementer i kirken- både for lyd og bilde.

Det har vært nedgang i antall deltakere på gudstjenester, nattverdgjester og givertjenesten, i sammenheng med Covid-pandemiens smittevernbegrensninger. Satsingen fremover blir å komme skikkelig i gang med det normale kirke- og gudstjenestelivet igjen.

Strategiplanen for vår menighet gir retning for arbeidet, og prioriteringer fremover er særlig gudstjenestelivet og barne- og ungdomsarbeidet. På onsdager er det startet opp en ungdomskafe på bakgrunn av ungdomskartleggingen som er gjennomført. Det lyses nå ut en nyopprettet stilling som ungdomsdiakon. Supermandag har avløst Supertorsdag og er en satsing på barnearbeid og familiearbeid.

Grønt engasjement har en god plass i menighetsrådets arbeid. Menigheten har lenge hatt en handlingsplan som nå får nytt liv. Vi prøver å gjøre mange ting grønnere. Bønn for skaperverket og en grønnere profil for kirkens arbeid – særlig blant barn og unge.

Vi vil ha en utegudstjeneste i løpet av våren og en naturvandring i løpet av høsten. Alt vi gjør skal vise at vi vektlegger bærekraft.

Diakoniutvalget jobber aktivt med bl.a. Åpen kirke i Middelalderkirken på lørdager og besøkstjeneste.

Menighetsbladet har de siste årene vært så heldige at Hans Erik Matre har tatt på seg å være redaktør av Menighetsbladet i påvente av at vi finner en ny redaktør. Dette har ikke lyktes, og nå har Hans Erik orientert at han ikke kan fortsette. Det betyr at siste nummer av Menighetsbladet kommer i mai 2022. Vi håper det kan gjenoppstå med ny redaktør snart.

Sak 05: Ski menighetsråds årsregnskap for 2021 ble gjennomgått av Øystein Trædal.

Regnskapet viser et underskudd på ca. 100000. Ofring til egen menighet har gått kraftig ned i tråd med restriksjoner i gudstjenestelivet i 2021.

På inntektssiden gjør klokkerne i Middelalderkirken en stor, frivillig innsats. Vi har fått en testamentarisk gave og det kommer bidrag fra enkeltpersoner til menighetsbladet.

Største utgiftspost er lønnskostnader. Disse vil øke neste år pga. ansettelse av ungdomsdiakon. Dette er et av menighetsrådets satsingsområder fremover. Det er også behov for en oppgradering av kirkens lydanlegg og dette er vi i løpende dialog med fellesrådet v/ kirkevergen om.

Sak 06: Innkommende saker

1. Det er flere av oss som med forundring ser at Politiet har leid størstedelen av den kommunale P-plassen nedenfor Ski nye kirke. 7 dager i uken 365 dager i året, men den blir jo knapt nok brukt. (Flest dager har jeg registrert 0 biler, andre dager 1-2 biler). Jeg har spurt flere ganger, og blitt fortalt at kirkevergen er i dialog om mere fleksibel bruk av P-plassen. Er det mulig å få en orientering om hvor saken står på årsmøtet?

Svar fra kirkevergen:

Dette er en sak vi har fulgt opp tett og hatt dialog med kommunen om. Det har imidlertid vært et møte for et par uker siden med oss og representanter for vei og park i kommunen. Det kom lite ut av dette møtet, dessverre. Kommunen har leid ut plassen for en 2-års periode med mulighet for opsjon på nye 2 år til politiet. Avtalen er gjort i fjor høst (2021), og kan ikke endres. Dvs. det er ingen mulighet for å endre dette til vår fordel. Det er kun ett spørsmål om økonomi – økte inntekter for den aktuelle avdelingen i kommunen, som er årsaken til at avtalen er gjort. Avtalen er gjort uten at kommunen har innhentet uttalelse fra kirkevergen i denne saken. Kommunen har beklaget dette. Vi har bedt om bedre skilting av parkeringen på plassen, slik at det fremkommer tydeligere hvor det kan parkeres – og når. Det kan heller ikke gjøres, da skiltingen er iht. skilt forskriften – ifølge kommunen.

Møteleder orienterte om at det er avklart at avtalen gjelder mandager til fredager kl. 08.00-16.00. Ettermiddager og helger er parkeringsplassen til fri avbenyttelse, dog parkering mot avgift til kl. 20.00. Menighetsrådet foreslår at menigheten v/menighetsforvalter kan ta direkte kontakt med politiet for å søke løsninger for parkering på særskilte dager med begravelser i Ski nye kirke. For øvrig kan privatpersoner løfte dette spørsmålet til politikere med tanke på en endring på sikt, da dette er en administrativ avgjørelse som ikke har vært til politisk behandling. Menighetsmøtet støttet å jobbe videre med saken langs disse to linjene.

2. Det meldes at alle Middelalderkirker skal «pusses opp» før 1000 års jubileet for slaget ved Stiklestad i 2030, med statlige midler. Hvor «i løypa» er Ski middelalderkirke?

Svar fra kirkevergen:

Dette stemmer delvis. Staten har bevilget et beløp på inneværende statsbudsjett på kr 20 mill kr. Dette administreres av Riksantikvaren. Beløpet gjelder alle middelalderkirker i stein i hele Norge. Ordningen er slik at dersom det sendes en søknad på disse midlene, er det et krav om en 40/60 (40% fra kommune, og 60% fra staten) deling mellom statlige midler og kommunale midler. Vi er nå i en dialog med kommunedirektøren om midler til vedlikehold og investering for inneværende budsjettår, og for 2023. Kirkevergen jobber nå med et omfattende dokument som skal leveres kommunedirektøren innen 1.5.22.

Vi har levert en søknad til Riksantikvaren om midler for 2022. Søknadsfristen var den 18.3. Dette vil da gjelde for Ski middelalderkirke, som vi alle vet har en del utfordringer som er behov for å få en god løsning. Kommunedirektøren er orientert om at vi har søkt på disse midlene, og at dersom vi får innvilget dem, er det en forutsetning om kommunal finansiering på 40%.

Eventuelt:

- Kurt Soltveit minnet om at når det nå investeres og satses på digital kommunikasjon, er det viktig at noen har ansvar for at kirkens hjemmesider er oppdaterte og at saker blir lagt ut.
- Dag Rakli minner om at det i fremtiden vil komme nye pandemier. Kan vi ut fra erfaringer gjort gjennom covid-pandemien legge planer for hvordan menigheten kan møte disse utfordringene ved en eventuell ny pandemi?

Møtet ble avsluttet kl. 13.30



1. valgt til å skrive under



2. valgt til å skrive under